СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

 О переименовании органов местного самоуправления муниципального

образования «Ольский городской округ»

Принято

Собранием представителей Ольский городской округ

«19» декабря 2022 года

В соответствии с законом Магаданской области от 14.03.2022 года №2679-

ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Ольский городской

округ» в связи с наделением  его статусом муниципального округа»,

 Собрание представителей Ольский городской округ

РЕШИЛО:

 1. Переименовать органы местного самоуправления муниципального

образования «Ольский городской округ» в следующем порядке:

  1.1. Собрание представителей Ольского городского округа -  Собрание

представителей Ольского муниципального  округа Магаданской области;

  1.2. Глава муниципального образования «Ольский городской округ» -

Глава Ольского муниципального округа Магаданской области;

  1.3. Администрация муниципального образования «Ольский городской

округ» - Администрация Ольского муниципального округа Магаданской

области;

 1.4. Контрольно-счетная палата муниципального образования «Ольский

городской округ» - Контрольно-счетная палата Ольского муниципального округа

Магаданской области.

2. Определить местом нахождения органов местного самоуправления

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской

области»: РФ, Магаданская область, Ольский район, пгт. Ола, площадь Ленина

дом 4.

3. Органам местного самоуправления муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», перечисленным в

пункте 1 настоящего Решения, обеспечить до 31.12.2022 года, внесение

соответствующих изменений в учредительные и иные документы.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) и применяется к регулируемым отношениям

возникшим с 01.01.2023 года.

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                  В.О. Форостовский

Председатель Собрания представителей

Ольского городского округа                                И.В. Красноперова
«19» декабря 2022 года №140-РН

п. Ола